令和 4 年 4 月 27 日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

事務局長 山本 良彦

研修会の申し込み手続き開始の遅れに関するお詫び

平素より長野県理学療法士会の事業にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

今回、事務手続きの不手際によりセミナー登録が遅れ、スポーツサポート部主催の「高校

野球事前研修会」の参加申し込みが予定通り開始できずに大変ご迷惑をお掛け致しました

ことを心よりお詫び申し上げます。今後はこのような事がないように細心の注意を払って

参ります。

なお、研修会は下記の要領で実施され、申し込み受付は 4 月 25 日から可能となっており

ます。

記

研修会名：高校野球サポート事前研修会

主 催：長野県理学療法士会業務推進局スポーツサポート部

日 時：令和 4 年 6 月 11 日（土）9:00～11:30（8:30 受付）

会 場：Zoom による Web 研修会

テーマ「投球肩・肘障害における投球動作分析と治療について」

講 師：久保田正一氏（くろだ整形クリニック、理学療法士）

参加費：会員 500 円、会員外 3,000 円

申し込み締め切り：令和 4 年 6 月 5 日（日）

連絡先：vitas@orange.plala.or.jp 千曲中央病院・VITAS 宮澤昇吾